CENTRO CULTURAL CECILIA CORREA DE CARVALHO
RUA LUCINDA RODRIGUES CAMPOS, 453 - DIVINEIA - CEP 83212-460 - PARANAGUA / PR
CNES: - CNPJ: 23.797.355/0001-59

AN MOVIMENTAGAO DE CAIXA

Periodo: 01/06/2024 a 30/06/2024

Data Histérico Conta Centro de custo Valor Op

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
01/06/2024 JEFFERSON 1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS 20,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
01/06/2024 FRANCELINO 1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS 50,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
01/06/2024 BRENDA 1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS 100,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
01/06/2024 ROSI 1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS 10,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
01/06/2024 Lulz 1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA 200,00 E
CORREA CARVALHO - (57926094 7-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
01/06/2024 ANDRE 1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA 100,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

COMUNICAGAO - IMPULSIONAMENTO REDES 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
01/06/2024 1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA 200,00 S
SOCIAIS CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/06/2024 FRANCIELI 1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA 65,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/06/2024 NATHALY 1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA 100,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/06/2024 SIDNEY 1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS 15,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/06/2024 LAPIDUS - PIRA 1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C 4.835,88 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

) i 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/06/2024 CREDITO TELEFONE MOVEL 1.3.3.4.0 - TELEFONE 20,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
03/06/2024 PASSAGEM 1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C 49,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
04/06/2024 SELMO 1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS 2.500,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
04/06/2024 KARIN 1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS 50,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

, 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA .
04/06/2024 BONES 1.3.2.6.0 - BRECHO 180,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

N 5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
04/06/2024 IMPRESSOES 1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C 20,00 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
04/06/2024 LANCHES - JOVENS 1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C 385,00 S
CORREA CARVALHO - (57926094 7-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECIiLIA
04/06/2024 UBER 1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C 24,99 S
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
05/06/2024 BIANCA 1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS 100,00 E
CORREA CARVALHO - (579260947-7)



05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

APOIA.SE

MERCEDES

CREDITO TELEFONE MOVEL

UBER

UBER

UBER

MENSALIDADE

MERCEDES

MARLUCE

ALICE

LUCIANA

EDIMARCIA

GIL

SUSY

MARILEIA

IZABEL

FRANCIANE

COPEL - SUBSEDE

IMPRESSAO LIVROS

LANCHE - JOVENS

FMIA-CMDCA

TAXA BANCARIA

TAXA BANCARIA

NATHALY

ROSICLEI

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.3.4.0 - TELEFONE
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C
CORREA CARVALHO - (57926094 7-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECIiLIA
1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.3.2.0- ENERGIA ELETRICA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

2.1.1.0.0 - RECURSO EDITAL FUNDO
5C-5C NA ESCOLA (FIA) - (579261093-9)
MUNICIPAL

5C-5C NAESCOLA (FIA) - (579261093-9) 2.2.1.0.0 - TAXAS
5C-5C NA ESCOLA (FIA) - (579261093-9) 2.2.1.0.0 - TAXAS
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS
CORREA CARVALHO - (57926094 7-7)

108,75

5,00

20,00

53,30

14,93

29,92

105,00

5,00

30,00

10,00

20,00

50,00

200,00

20,00

50,00

100,00

50,00

62,26

3.342,54

180,00

59.968,93

69,00

69,00

5,00

15,00



07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

08/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

12/06/2024

12/06/2024

12/06/2024

FELIPE

COMUNICAGAO - FAIXA DIVULGAGAO

DECORAGAO

DECORAGAO E BRINDES (BANDEIRINHAS E
ESTALINHOS)

CYNTHIA

LETICIA

LIGIA

MENSALIDADE

AGUA

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (57926094 7-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

MONITORAMENTORASTREAMENTOINTERNETSC - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

SEDE

SUBSEDE

ASSESSORIA CONTABIL

SEGURO KOMBI

MATERIAIS

DALYANE

WL CONSULTORIA

PASSAGEM

IMPRESSORA / TINTAS / CABECOTE

VIDEO INSTITUCIONAL - IBRF

LANCHE - JOVENS

UBER

TENILE

UBER

UBER

CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.1.21.0.0 - WEB RADIO 5C

1.3.3.1.0 - AGUA E ESGOTO

1.3.3.9.0 - MANUTENGAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

1.3.3.3.0- INTERNET

1.3.3.16.0 - CONTADOR

1.1.23.0.0- 5C NAESCOLA

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.3.3.8.0 - MATERIAL DE INFORMATICA

1.1.25.0.0 - REFORMA BARRACAO

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

17,00

90,00

104,88

351,46

100,00

5,00

20,00

97,00

205,90

405,43

149,90

700,00

265,40

190,00

10,00

300,00

49,16

564,25

4.587,09

385,00

24,93

100,00

24,95

16,99



13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

19/06/2024

19/06/2024

19/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

UBER

UBER

UBER

JEFERSON

MARILDE

CIDEIAS

JEFERSON

POLIANA

WILLIAN

PASSAGEM

UBER

UBER

UBER

DEVOLUCAO UBER

MANUT CAD

MARCOS

CRISTIANE

ANA

JORGE

FERNANDA

FRANCIANE

SANDRA

KELVIAN

ALEXANDRE

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (57926094 7-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.3.3.15.0 - TAXAS BANCARIAS

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

30,12

19,97

54,94

10,00

50,00

50,00

10,00

5,00

50,00

54,20

31,26

13,94

7,93

7,93

36,50

30,00

20,00

50,00

300,00

50,00

50,00

50,00

50,00

100,00



20/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

20/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

22/06/2024

22/06/2024

THIAGO

PAULO

YESHUA

ROSIANI

GABRIEL

IMPRESSOES

DECORAGAO

SUZANE

MARCELA

ISADORA

JUCYNAI

GISLAINE

SHEILA

CAMILA

RAFAEL

LELIANE

ROSANGELA

JISLEINE

MAURICIO

DECORACAO / DOCES

DOCES / EMBALAGENS

MATERIAL LIMPEZA / ALIMENTOS

PAULO

EDIMARCIA

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (57926094 7-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

12,00

100,00

70,00

50,00

60,00

90,00

163,40

35,00

250,00

30,00

100,00

5,00

30,00

30,00

20,00

15,00

200,00

5,00

50,00

227,50

372,85

273,14

50,00

80,00



22/06/2024

22/06/2024

22/06/2024

22/06/2024

22/06/2024

22/06/2024

22/06/2024

22/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

26/06/2024

26/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

KATIA

JEOVANI

HAYSSA

ROSI

DECORAGAO

MATERIAL LIMPEZA / ALIMENTOS

MATERIAL LIMPEZA / ALIMENTOS

ALUGUEL MAQUINA ALGODAO DOCE

THIAGO

ALUGUEL SOM

IMPRESSOES

IPTU

MARIA

IMPRESSOES

UBER

UBER

TAXA BANCARIA

TAXA BANCARIA

UBER

UBER

UBER

UBER

JENILSON

MARIA

LEANDRO

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (57926094 7-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)
5C-5C NA ESCOLA (FIA) - (579261093-9)
5C-5C NA ESCOLA (FIA) - (579261093-9)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA
CORREA CARVALHO - (579260947-7)

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

CORREA CARVALHO - (57926094 7-7)

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.3.3.19.0 - TAXAS

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

2.2.1.0.0 - TAXAS

2.2.1.0.0 - TAXAS

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.1.27.0.0 - CUMBUCA 5C

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

1.2.3.0.0 - FESTA JUNINA

20,00

20,00

10,00

40,00

156,97

212,28

150,09

200,00

100,00

300,00

105,00

147,07

200,00

180,00

18,34

24,96

69,00

55,00

16,94

9,95

24,94

14,95

50,00

50,00

50,00



28/06/2024 FRANCELINO

5C - GERAL - CENTRO CULTURAL CECILIA

CORREA CARVALHO - (579260947-7)

Ult Saldo anterior  Saldo atual
Conta . .

movimentacdo (01/06/2024) (13/11/2025)
5C-5C NAESCOLA (FIA) -

08/11/2025 0,00 3.130,11
(579261093-9)
5C - GERAL - CENTRO CULTURAL
CECILIA CORREA CARVALHO - 10/11/2025 6.153,85 45.384,30

(579260947-7)

1.3.1.3.0 - MADRINHAS E PADRINHOS

Entradas (no
periodo)
Saidas (no periodo)

20,00

71.970,49

16.098,52



